
Kløe

Respiratoriske symptomer

Anafylaksi

Hudlæsioner Andet ____________

Otitis Symptomer fra øjne

Gastrointestinale symptomer

Hvilke symptomer udviser patienten?

Anamnese:

Information dyr og ejer: Praksisinformationer: 
Ejers navn: _______________________________________________

Dyrets navn: _____________________________________________

Race: _____________________________________________________

Fødselsdato: ______ / ______ /  ______ 

Alder da symptomer startede: ___________________________

Dyrlæge: _________________________________________________

Klinik: ____________________________________________________

CVR-nummer: ____________________________________________

Postnummer og by: ______________________________________

Land: ____________________________________________________

Telefonnummer: _________________________________________

E-mail: ___________________________________________________

Rekvisition

Dato for blodprøve: ______ / ______ /  ______ 

Køn: F: ______ M: ______

*Serumprøver for foder bør ikke 
tages under eller direkte efter en 
eliminationsdiæt

Pak serum og vedlæg rekvisition. PAX serumprøver sendes til Vet-Allergy.  
Vi tilbyder gratis kurerservice; bestil afhentning på mail: kontor@vet-allergy.com

Bestilling af materialer: 
Forsendelsesmaterialer, antal: ____         Klientbrochurer allergi, antal: ____

Owner Name: 
Animal Name: 
Species: 
Vet: 
Vet practice:
Address: 
Phone: 
Email: 
Test type: 
Date: 
Test number: 
Customer number: 
Lab: 

Leite
Simba
Species: Dog
Joana Leite
Amsterdam Vet Clinic
Amsterdam 
+31600112233
joana.leite@nextmune.com
Screening Environmental
22/09/2022
123456789
098765
na

Screening Environmental

Positive for allergens, what now?
The next step is to expand the screening to identify the allergens. Only after this can an allergen-specific 
immunotherapy - the only causal treatment - be produced for this patient.

Do I need to send new serum to expand the results?
No, it is not necessary to send new serum.

Negative for fleas, what now?
The level of antibodies (IgE) is normal, a flea allergy is not suspected.

100% reliable
Expansion panels and screenings
have a 100% correlation.

Allergens extracts and components

Screening results: 

A high level of antibodies (IgE) has been found for one 
or more allergens such as grasses, weeds, trees, mites,
molds, yeast, dander or insect venoms.

POSITIVE

Flea

Flea results:

The level of antibodies (IgE) specific for fleas is nor-
mal.

NEGATIVE

Do you need any help?
If you have any questions or if you need support please contact our
veterinary support team at +31 320 783 100 or info.eu@nextmune.com

I would like to expand the screening results

Date:

Signature:

SEND

PAX EXPAND
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SCREENING eksempel

Alder
Birch
Hazel
Cypress
Beech
Ash
Privet
Olive tree
Plane tree
Cottonwood
Elm

Owner Name: 
Animal Name: 
Species: 
Vet: 
Vet practice:
Address: 
Phone: 
Email: 
Test type: 
Date: 
Test number: 
Customer number: 
Lab: 

Leite
Simba
Dog
Joana Leite
Amsterdam Vet Clinic
Amsterdam 
+31600112233
joana.leite@nextmune.com
Complete Environmental
22/09/2022
15159795
098765
naEnvironmental 

GRASS POLLEN 

TREE POLLEN

WEED POLLEN 

MOULDS & YEAST

INSECTS & VENONS

Summary on detectable sensitisations

Bermuda grass
Orchard grass
Meadow fescue
Perennial ryegrass
Timothy
Kentucky blue grass
Ryegrass, cultivated

Ragweed
Mugwort
Lamb’s quarter
Wall pellitory
English plantain
Dock/Sorrel
Russian thistle
Nettle

MITES & COCKROACHES
Acarus siro
Cockroach
Flea
D. farinae
D. pteronyssinus
G. domesticus
L. destructor
T. putrescentiae

Alternaria alternata
Aspergillus fumigatus
Cladosporium herbarum
Malassezia pachydermatis
Malassezia sympodialis

Honey bee venom
Long-headed wasp venom
Paper wasp venom
Fire ant venom
Common wasp venom

DANDER & EPITHELIA
Cattle
Guinea pig
Horse
Cat
Mouse
Rabbit

24
33
57
22
23
41
29

34
18

413
27
23
39

136
31

22
23
21
41
22
24
19
25

19
19
21
21

20
21

23
23
21
21
24

68
20

158
17
25

Highest measured IgE concentration per allergen group

< 30.00 ng/mL

class 0: 

30.00-99.99 ng/mL

class 1

100.00-399.99 ng/mL

class 2

400.00-799.99 ng/mL

class 3

≥ 800.00 ng/mL

class 4

21
20
26
43
25
55
31
23
59
32
25
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COMPLETE eksempel

PAX SCREENING
Miljø + Foder*

Miljø

Foder*

HUND KAT* HEST

PAX COMPLETE
Miljø + Foder*

Miljø

Foder*

Serummængde: mindst 0,5 ml

1. Valg af dyr:

2. Valg af test:

SCREENING-test angiver 
positivt eller negativt 
resultat. Kan følges op med 
PAX EXPAND ved positiv

COMPLETE-test angiver 
fra start de individuelle 
resultater for hvert allergen 
i testen

*Bemærk venligst, at PAX kat ikke er tilgængelig i øjeblikket. En ELISA-test (Next+) vil blive udført, når du indsender denne formular 
og sender en serumprøve fra kat (serummængde: mindst 1,5 ml). Så snart den er tilgængelig, vil PAX kat udelukkende blive udført og 
erstatte Next+ for katte.
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Nextmune Scandinavia & Vet-Allergy
Teglvænget 5, st. th.
9000 Aalborg
Danmark

eye on patient,
mind on innovation

Tlf.nr.: +45 70 27 25 35
E-mail: kontor@vet-allergy.com

Andre relevante oplysninger (f.eks. andre kendte udløsere af allergiske tegn)?

Er der stillet en klinisk allergidiagnose over for følgende?
Foder: Ja Nej
Hvilket foder/proteiner (hvis kendt): ________________________________________________________________________
Hvor hurtigt opstår symptomer efter foderprovokation:

Anden allergi? 

Specificer hvilke, hvis kendt:  ________________________________________________________________________________

Ja Nej

Har patienten modtaget eller er i behandling mod ektoparasitter?
Ja; hvilket præparat (hvis kendt): ______________________________________________________________________

Nej

Er der blevet udført strikt eliminationsdiæt med efterfølgende provokation? 
Ja; Med hvilken/hvilke diæt/-er? _______________________________________________________________________

Nej

Katte Kvæg Kaniner/harer

Hunde Mus

Heste Marsvin

Er patienten regelmæssigt i kontakt med følgende dyrearter:

Malassezia otitis Malassezia dermatitis Ved ikke
Har patienten tilbagevendende Malassezia-infektioner?

Anamnese:

Insektstik/bid:  

Mod hvad? __________________________________________________________________________________________________
Ja Nej Ved ikke

Ved ikke

Mindre end 1 uge siden Mere end 1 uge siden
Hvornår startede opblusningen (residiv) af de nuværende symptomer?

Ved ikke

ciclosporin
lidt responsingen respons god til meget god effekt

antibiotika
lidt responsingen respons god til meget god effekt

oclacitinib
lidt responsingen respons god til meget god effekt

antimykotika
lidt responsingen respons god til meget god effekt

lokivetmab 
lidt responsingen respons god til meget god effekt

Er patienten blevet behandlet med følgende mediciner og hvad var effekten?
glukokortikoider:

lidt responsingen respons god til meget god effekt
orale topikale injicerbare

< 3 timer 3-12 timer  12-24 timer 24-48 timer > 48 timer Ved ikke

nextmune.com

Forår Efterår Hele åretSommer Vinter
Hvornår er symptomerne mest tydelige?
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